

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIADOR	1791.120000	1791.120000
1.000000	PIEZA	MOLDURA REJILLA RADIADOR	2539.230000	2539.230000
1.000000	PIEZA	SELLO REJILLA RADIADOR	177.880000	177.880000
3.000000	PIEZA	PIECE RR BUMPER	26.200000	78.600000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER	3032.820000	3032.820000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR LW	539.010000	539.010000
2.000000	PIEZA	GRAPAS TOLVA INF	36.260000	72.520000
1.000000	PIEZA	CONJ ACOPLAMIENTO	1643.210000	1643.210000
1.000000	PIEZA	REFUERZO AMORT CHOQUE FR	1752.910000	1752.910000
2.000000	PIEZA	CLIP	19.560000	39.120000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY RH	2086.250000	2086.250000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY	2086.250000	2086.250000
1.000000	PIEZA	CONDENSER ASSY	8441.520000	8441.520000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY HO	3845.330000	3845.330000
1.000000	PIEZA	RADIATOR ASSY	3827.260000	3827.260000
1.000000	PIEZA	CABLE ASSY HOOD	337.340000	337.340000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	696.410000	696.410000
1.000000	PIEZA	MEMBER FR CROSS	1377.600000	1377.600000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY HOOD LOCK	426.790000	426.790000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	496.220000	496.220000
1.000000	PIEZA	BOCINA TONO ALTO	730.950000	730.950000
1.000000	PIEZA	CONJUNTO CIERRE CAPO	569.430000	569.430000
1.000000	PIEZA	TOLVA DE RADIADOR	1000.000000	1000.000000
1.000000	PIEZA	SOPORTE LADO AMORTIGUADOR FRONT	280.830000	280.830000
1.000000	PIEZA	MENSULA MONTAJE PAR FR DER	182.000000	182.000000
1.000000	PIEZA	MENSULA MONTAJE PAR FR DER	182.000000	182.000000
1.000000	PIEZA	MENSULA FARO	171.590000	171.590000
1.000000	PIEZA	MENSULA FARO DER	171.590000	171.590000
5.000000	PIEZA	CLIPS SUJECION SALPICADERA	10.760000	53.800000
5.000000	PIEZA	CLIPS SUJECION SALPICADERA	10.760000	53.800000
1.000000	PIEZA	TUBO COMPRESOR	1415.810000	1415.810000
1.000000	PIEZA	TUBO AIRE ACONDICIONADO	2164.370000	2164.370000
1.000000	PIEZA	PLACA RIEL LATERAL BAST IZQ	280.140000	280.140000
1.000000	PIEZA	SUBCONJ PLACA RIEL LAT BASTID.	280.140000	280.140000
1.000000	PIEZA	ABRAZADERA TRAV LAT FRONT ATRA	1508.230000	1508.230000
1.000000	PIEZA	ABRAZADERA TRAV LAT FRONT ATRA	1508.230000	1508.230000
1.000000	PIEZA	BAT 24F-700/130 N/TOYOTA	1170.000000	1170.000000
2.000000	PIEZA	TOYOTA RES COOLANT	270.000000	540.000000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	12905.350000	12905.350000

SubTotal \$60455.650000
 +IVA (16.000000%) \$9672.900000
 TOTAL \$70128.550000



REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-02-17T13:52:16

SELLO:

PupoRTq0leio8owkyFc4OnTXovy8WSXs9CUIc3xUhUZCZEsDUmqLI8nYA14medXyv8y+wSUn1j2qnxrFYZZk517n4JzF7Hu9MHTuHXq2e4jppeYkY20xjkrpyA0Gmvqv8JRL9nleEPzTZFEBA/eAvHIVChU6Wew7YyQgJ6UPhyk=

SELLO SAT:

A51yQ9mdCpJUvO72EbWB8JuUEN64Be1FS0N+Cp/qI7ArQiDsQvDhKUaeuRqCxSSzW48FrgepJiJe2gUHQ8D4uY33dmUXVKSUy0yYtgWjx0evAc9aEcoWeWCZuEcMwMoMfBq8ZLpsY7LgySbiG5aFaXjM5xclalV3rgSDiN8adyQ=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|3AB209EA-CFCA-BC9A-7873-376271FF9DB3|2014-02-

17T13:52:16|PupoRTq0leio8owkyFc4OnTXovy8WSXs9CUIc3xUhUZCZEsDUmqLI8nYA14medXyv8y+wSUn1j2qnxrFYZZk517n4JzF7Hu9MHTuHXq2e4jppeYkY20xjkrpyA0Gmvqv8JRL9nleEPzTZFEBA/eAvHIVChU6Wew7YyQgJ6UPhyk=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI